
 

 

СРЕДНО УЧИЛИЩЕ 

„МАКСИМ РАЙКОВИЧ” – ДРЯНОВО 

 
 

 
Гр. Дряново, 5370      Директор: 0676/ 7-21-56 
Ул. “Васил Левски” 16      Счетоводство: 0676/ 7-41-50 
sou_dryanovo@abv.bg                    Факс:                 0676/ 7-21-56 

 

 
               УТВЪРЖДАВАМ: 

                          Катерина Стефанова 
                                Директор на СУ”Максим Райкович” 

 
 

Г  Р  А  Ф  И  К 

НА  УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ 

ПРЕЗ ВТОРИ  СРОК НА  УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

І И ІІ КЛАС 

 

Час Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък 

 

1. 

8.00 – 8.25 закуска 

8.25 – 9.00 

8.00 – 8.25 закуска 

8.25 – 9.00 

8.00 – 8.25 закуска 

8.25 – 9.00 

8.00 – 8.25 закуска 

8.25 – 9.00 

8.00 – 8.25 закуска 

8.25 – 9.00 

 

2. 

9.00 – 9.10 междуч. 

9.10 – 9.45 

9.00 – 9.10 междуч. 

9.10 – 9.45 

9.00 – 9.10 междуч. 

9.10 – 9.45 

9.00 – 9.10 междуч. 

9.10 – 9.45 

9.00 – 9.10 междуч. 

9.10 – 9.45 

 

3. 

9.45 – 9.55 междуч. 

9.55 – 10.30 

9.45 – 9.55 междуч. 

9.55 – 10.30 

9.45 – 9.55 междуч. 

9.55 – 10.30 

9.45 – 9.55 междуч. 

9.55 – 10.30 

9.45 – 9.55 междуч. 

9.55 – 10.30 

 

4. 

10.30 – 10.55 г.междуч. 

10.55 – 11.30 

10.30 – 10.55 г.междуч. 

10.55 – 11.30 

10.30 – 10.55 г.междуч. 

10.55 – 11.30 

10.30 – 10.55 г.междуч. 

10.55 – 11.30 

10.30 – 10.55 г.междуч. 

10.55 – 11.30 

 

5. 

11.30 – 11.40 междуч. 

11.40 – 12.15 

11.30 – 11.40 междуч. 

11.40 – 12.15 

11.30 – 11.40 междуч. 

11.40 – 12.15 

11.30 – 11.40 междуч. 

11.40 – 12.15 

11.30 – 11.40 междуч. 

11.40 – 12.15 

6. 12.15 – 12.25 междуч. 

12.25- 13.00  

12.15 – 12.25 междуч. 

12.25- 13.00 

12.15 – 12.25 междуч. 

12.25- 13.00 

12.15 – 12.25 междуч. 

12.25- 13.00 

12.15 – 12.25 междуч. 

12.25- 13.00 
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СРЕДНО УЧИЛИЩЕ 

„МАКСИМ РАЙКОВИЧ” – ДРЯНОВО 

 
 

 
Гр. Дряново, 5370      Директор: 0676/ 7-21-56 
Ул. “Васил Левски” 16      Счетоводство: 0676/ 7-41-50 
sou_dryanovo30@abv.bg                    Факс:                 0676/ 7-21-56 

 

 
               УТВЪРЖДАВАМ: 

                             Катерина Стефанова 
                        Директор на СУ”Максим Райкович” 

Г  Р  А  Ф  И  К 

НА  УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ 

ПРЕЗ ВТОРИ  СРОК НА  УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

ІІІ И ІV КЛАС 

 

Час Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък 

1. 8.00 – 8.40 

8.40 – 8.50 закуска 

8.00 – 8.40 

8.40 – 9.00 закуска 

8.00 – 8.40 

8.40 – 9.00 закуска 

8.00 – 8.40 

8.40 – 9.00 закуска 

8.00 – 8.40 

8.40 – 9.00 закуска 

2. 8.50 – 9.30 

9.30 – 9.40 междуч. 
9.00 – 9.40 

9.40 – 9.50 междуч. 
9.00 – 9.40 

9.40 – 9.50 междуч. 
9.00 – 9.40 

9.40 – 9.50 междуч. 
9.00 – 9.40 

9.40 – 9.50 междуч. 

3. 9.40 – 10.20 

10.20 – 10.40 г.междуч. 
9.50 – 10.30 

10.30 – 10.55 г.междуч. 
9.50 – 10.30 

10.30 – 10.55 г.междуч. 
9.50 – 10.30 

10.30 – 10.55 г.междуч. 
9.50 – 10.30 

10.30 – 11.05 г.междуч. 

4. 10.40 – 11.20 

11.20 – 11.30 междуч. 
10.55 – 11.35 

11.35 – 11.45 междуч. 
10.55 – 11.35 

11.35 – 11.45 междуч. 
10.55 – 11.35 

11.35 – 11.45 междуч. 
10.55 – 11.35 

11.35 – 11.45 междуч. 

5. 11.30 – 12.10 

12.10 – 12.20 междуч. 
11.45 – 12.25 

12.25 – 12.35 междуч. 
11.45 – 12.25 

12.25 – 12.35 междуч. 
11.45 – 12.25 

12.25 – 12.35 междуч. 
11.45 – 12.25 

12.25 – 12.35 междуч. 

6. 12.20 – 13.00 

13.00 – 13.05 междуч. 
12.35 – 13.15 12.35 – 13.15 12.35 – 13.15 12.35 – 13.15 
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СРЕДНО УЧИЛИЩЕ 

„МАКСИМ РАЙКОВИЧ” – ДРЯНОВО 

 
 

 
Гр. Дряново, 5370      Директор: 0676/ 7-21-56 
Ул. “Васил Левски” 16      Счетоводство: 0676/ 7-41-50 
sou_dryanovo30@abv.bg                    Факс:                 0676/ 7-21-56 

 
               УТВЪРЖДАВАМ: 

                          Катерина Стефанова 
                        Директор на СУ”Максим Райкович” 

Г  Р  А  Ф  И  К 

НА  УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ 

ПРЕЗ ВТОРИ  СРОК НА  УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

V - ХІІ КЛАС 

Час Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък 

1. 8.00 – 8.40 

8.40 – 8.50 междуч. 
8.00 – 8.45 

8.45 – 8.55 междуч. 
8.00 – 8.45 

8.45 – 8.55 междуч. 
8.00 – 8.45 

8.45 – 8.55 междуч. 
8.00 – 8.45 

8.45 – 8.55 междуч. 

2. 8.50 – 9.30 

9.30 – 9.40 междуч. 
8.55 – 9.40 

9.40 – 9.50 междуч. 
8.55 – 9.40 

9.40 – 9.50 междуч. 
8.55 – 9.40 

9.40 – 9.50 междуч. 
8.55 – 9.40 

9.40 – 9.50 междуч. 

3. 9.40 – 10.20 

10.20 – 10.40 г.междуч. 
9.50 – 10.35 

10.35 – 10.55 г.междуч. 
9.50 – 10.35 

10.35 – 10.55 г.междуч. 
9.50 – 10.35 

10.35 – 10.55 г.междуч. 
9.50 – 10.35 

10.35 – 10.55 г.междуч. 

4. 10.40 – 11.20 

11.20 – 11.30 междуч. 
10.55 – 11.40 

11.40 – 11.50 междуч. 
10.55 – 11.40 

11.40 – 11.50 междуч. 
10.55 – 11.40 

11.40 – 11.50 междуч. 
10.55 – 11.40 

11.40 – 11.50 междуч. 

5. 11.30 – 12.10 

12.10 – 12.20 междуч. 
11.50 – 12.35 

12.35 – 12.45 междуч. 
11.50 – 12.35 

12.35 – 12.45 междуч. 
11.50 – 12.35 

12.35 – 12.45 междуч. 
11.50 – 12.35 

12.35 – 12.45 междуч. 

6. 12.20 – 13.00 

13.00 – 13.10 междуч. 

12.45 – 13.30 

13.30 – 13.40 междуч. 
12.45 – 13.30 

13.30 – 13.40 междуч. 
12.45 – 13.30 

13.30 – 13.40 междуч. 
12.45 – 13.30 

13.30 – 13.40 междуч. 

7. 13.10 – 13.50 

13.50 – 14.00 междуч. 

13.40 – 14.25 

. 
13.40 – 14.25 

. 
13.40 – 14.25 

. 
13.40 – 14.25 

. 

8. 14.00 – 14.40      
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СРЕДНО УЧИЛИЩЕ 

„МАКСИМ РАЙКОВИЧ” – ДРЯНОВО 
 

 
Гр. Дряново, 5370      Директор: 0676/ 7-21-56 
Ул. “Васил Левски” 16      Счетоводство: 0676/ 7-41-50 
sou_dryanovo30@abv.bg                    Факс:                 0676/ 7-21-56 

               УТВЪРЖДАВАМ: 
                          Катерина Стефанова 

                        Директор на СУ”Максим Райкович” 
Г  Р  А  Ф  И  К 

НА  УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ В ПИГ I- VIІІ КЛАС  

ПРЕЗ ВТОРИ  СРОК НА  УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

I клас  
Час Предмет Понеделник Вторник  Сряда Четвъртък  Петък  

1 Обяд. Организиран отдих и 

спорт  

12.15 – 12.50 12.15 – 12.50 12.15 – 12.50 12.15 – 12.50 12.15 – 12.50 

2. Организиран отдих и спорт 12.50-13.25 12.50-13.25 12.50-13.25 12.50-13.25 12.50-13.25 

3. Самоподготовка 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 

 Междучасие  14.00-14-30  14.00-14-30 14.00-14-30 14.00-14-30 14.00-14-30 

4. Самоподготовка 14.30-15.05 14.30-15.05 14.30-15.05 14.30-15.05 14.30-15.05 

5. Занимания по интереси  15.05- 15.40 15.05- 15.40 15.05- 15.40 15.05- 15.40 15.05- 15.40 

6. Занимания по интереси 15.40-16.15 15.40-16.15 15.40-16.15 15.40-16.15 15.40-16.15 

 

II клас  
Час Предмет Понеделник Вторник  Сряда Четвъртък  Петък  
1 Обяд. Организиран отдих и 

спорт  

12.15 – 12.50 12.15 – 12.50 12.15 – 12.50 12.15 – 12.50 11.30 – 12.05 

2. Организиран отдих и спорт 12.50-13.25 12.50-13.25 12.50-13.25 12.50-13.25 12.05-12.40 
3. Самоподготовка 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 12.40-13.15 

 Междучасие  14.00-14-30  14.00-14-30 14.00-14-30 14.00-14-30 13.15-13.45 
4. Самоподготовка 14.30-15.05 14.30-15.05 14.30-15.05 14.30-15.05 13.45-14.20 
5. Занимания по интереси  15.05- 15.40 15.05- 15.40 15.05- 15.40 15.05- 15.40 14.20- 14.55 
6. Занимания по интереси 15.40-16.15 15.40-16.15 15.40-16.15 15.40-16.15 14.55-15.30 
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III клас  
Час Предмет Понеделник Вторник  Сряда Четвъртък  Петък  

1 Обяд. Организиран 

отдих и спорт  

13.00 – 13.40 13.15 – 13.55 12.25 – 13.05 12.25 – 13.05 12.25 – 13.05 

2. Организиран отдих и 

спорт 

13.40-14.20 13.55-14.35 13.05-13.45 13.05-13.45 13.05-13.45 

3. Самоподготовка 14.20-15.00 14.35-15.15 13.45-14.25 13.45-14.25 13.45-14.25 

 Междучасие - - 14.25-14.45 14.25-14.45 14.25-14.45 

4. Самоподготовка 15.00-15.40 15.15-15.55 14.45-15.25 14.45-15.25 14.45-15.25 

5. Занимания по интереси  15.40-16.20 15.55-16.35 15.25-16.05 15.25-16.05 15.25-16.05 

6. Занимания по интереси 16.20-17.00 16.35-17.15 16.05-16.45 16.05-16.45 16.05-16.45 

 

 

IVклас  

Час Предмет Понеделник Вторник  Сряда Четвъртък  Петък  

1 Обяд. Организиран отдих 

и спорт  

13.00–13.40 12.25- 13.05 12.25– 13.05 13.15 – 13.55 12.25–13.05 

2. Организиран отдих и 

спорт 

13.40-14.20 13.05-13.45 13.05-13.45 13.55-14.35 13.05-13.45 

3. Самоподготовка 14.20-15.00 13.45–14.25 13.45-14.25 14.35-15.15 13.45-14.25 

 Междучасие - 14.25–14.45 14.25-14.45 - 14.25-14.45 

4. Самоподготовка 15.00-15.40 14.45–15.25  14.45-15.25 15.15-15.55 14.45-15.25 

5. Занимания по интереси  15.40-16.20 15.25-16.05 15.25-16.05 15.55-16.35 15.25-16.05 

6. Занимания по интереси 16.20-17.00 16.05-16.45 16.05-16.45 16.35- 17.15 16.05-16.45 
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V, VI  клас  
Час Предмет Понеделник Вторник  Сряда Четвъртък  Петък  

1 Обяд. Организиран отдих 

и спорт  

13.50–14.30 13.30–14.10 14.25–15.05 13.30–14.10 13.30–14.10 

2. Организиран отдих и 

спорт 

14.30-15.10 14.10-14.50 15.05-15.45 14.10-14.50 14.10-14.50 

3. Самоподготовка 15.10-15.50 14.55-15.30 15.45-16.25 14.55-15.30 14.55-15.30 

4. Самоподготовка 15.50-16.30 15.30-16.10 16.25-17.05 15.30-16.10 15.30-16.10 

5. Занимания по интереси 16.30-17.10 16.10- 16.50 17.05- 17.45 16.10- 16.50 16.10- 16.50 

6. Занимания по интереси 17.10-17.50 16.50-17.30 17.45-18.25 16.50-17.30 16.50-17.30 

VII- VIII клас  
Час Предмет Понеделник Вторник  Сряда Четвъртък  Петък  

1 Обяд. Организиран отдих 

и спорт  

13.50 – 14.30 14.25 – 15.05 13.30 – 14.10 13.30 – 14.10 13.30 – 14.10 

2. Организиран отдих и 

спорт 

14.30-15.10 15.05-15.45 14.10-14.50 14.10-14.50 14.10-14.50 

3. Самоподготовка 15.10-15.50 15.45-16.25 14.55-15.30 14.55-15.30 14.55-15.30 

4. Самоподготовка 15.50-16.30 16.25-17.05 15.30-16.10 15.30-16.10 15.30-16.10 

5. Занимания по интереси  16.30-17.10 17.05- 17.45 16.10- 16.50 16.10- 16.50 16.10- 16.50 

6. Занимания по интереси 17.10-17.50 17.45-18.25 16.50-17.30 16.50-17.30 16.50-17.30 


